
                                                                     УТВЕРЖДАЮ: 

        Должность 

 

 

                                                                 ____________ ФИО  

             

                                                     «__» __201_  г. 

 

 

ПРОТОКОЛ № U22000033570000000008-1 
по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения 

договора купли-продажи земельного участка в электронной форме  

__________________________  

 

25.04.2023 13:20:16 

 

Открытый аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной форме 

проводится в соответствии с Положением ______ (наименование Положения) 

 

1. Предмет аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной форме: 

Продажа земельных участков (4 лота). 

 

2. Продавец (арендодатель): СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПОШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ. 

 

3. Организатор: СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПОШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, Юридический 

адрес: 649231, Россия, Алтай, Кучияк, 56, Почтовый адрес: 649231, Россия, Алтай, Кучияк, 56. 

 

4. Лоты аукциона: 

 

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота 

№ 1 - Земельный участок 415 200,00 руб. Ожидает аукциона 

№ 2 - Земельный участок 415 200,00 руб. Ожидает аукциона 

№ 3 - Земельный участок 415 200,00 руб. Ожидает аукциона 

№ 4 - Земельный участок 415 200,00 руб. Ожидает аукциона 

 

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка в 

электронной форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора купли-продажи 

земельного участка в электронной форме размещены на официальном сайте  по адресу в сети Интернет: 

www.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура  №  22000033570000000008. 

 

6. На участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной 

форме поданы заявки от: 

 

Номер лота / 

Наименование лота 

Начальная цена за 

лот 

Наименование 

участника 
ИНН/КПП Почтовый адрес 

№ 1 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Гильмутдинова 

Марина 

Сагадэтовна 

660608622867/ 624070, Россия, 

Свердловская, 

Среднеуральск, 

Лесозаводской, 9 

№ 1 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Индивидуальный 

предприниматель 

КАШКАРОВ 

ДЕНИС ЮРЬЕВИЧ 

222175029330/ 656006, Российская 

Федерация, 

Алтайский край, г. 

Барнаул, ул. 

Взлетная, 15, 85 

№ 1 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Косов Григорий 

Олегович 

701706358134/ 634029, Российская 

Федерация, Томская 

обл., г. Томск, ул. 

Белинского, 31/2 

№ 1 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Мосин Максим 

Владимирович 

222211153801/ 656006, Россия, 

Алтайский, 

Барнаул, Лазурная, 

41 

№ 1 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Перминов Вячеслав 

Евгеньевич 

503116506525/ 142435, Российская 

Федерация, 

Московская обл., д. 



 2 

Белая, ул. Красная, 

8А 

№ 1 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. СУХОВА ОЛЕСЯ 

ВАСИЛЬЕВНА 

222299815048/ 656018, Российская 

Федерация, 

Алтайский край, г. 

Барнаул, проспект 

Комсомольский, 

дом 104а, 28 

№ 2 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Гильмутдинова 

Марина 

Сагадэтовна 

660608622867/ 624070, Россия, 

Свердловская, 

Среднеуральск, 

Лесозаводской, 9 

№ 2 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Индивидуальный 

предприниматель 

КАШКАРОВ 

ДЕНИС ЮРЬЕВИЧ 

222175029330/ 656006, Российская 

Федерация, 

Алтайский край, г. 

Барнаул, ул. 

Взлетная, 15, 85 

№ 2 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Косов Григорий 

Олегович 

701706358134/ 634029, Российская 

Федерация, Томская 

обл., г. Томск, ул. 

Белинского, 31/2 

№ 2 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Мосин Максим 

Владимирович 

222211153801/ 656006, Россия, 

Алтайский, 

Барнаул, Лазурная, 

41 

№ 2 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Перминов Вячеслав 

Евгеньевич 

503116506525/ 142435, Российская 

Федерация, 

Московская обл., д. 

Белая, ул. Красная, 

8А 

№ 2 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. СУХОВА ОЛЕСЯ 

ВАСИЛЬЕВНА 

222299815048/ 656018, Российская 

Федерация, 

Алтайский край, г. 

Барнаул, проспект 

Комсомольский, 

дом 104а, 28 

№ 3 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Гильмутдинова 

Марина 

Сагадэтовна 

660608622867/ 624070, Россия, 

Свердловская, 

Среднеуральск, 

Лесозаводской, 9 

№ 3 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Индивидуальный 

предприниматель 

КАШКАРОВ 

ДЕНИС ЮРЬЕВИЧ 

222175029330/ 656006, Российская 

Федерация, 

Алтайский край, г. 

Барнаул, ул. 

Взлетная, 15, 85 

№ 3 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Косов Григорий 

Олегович 

701706358134/ 634029, Российская 

Федерация, Томская 

обл., г. Томск, ул. 

Белинского, 31/2 

№ 3 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Мосин Максим 

Владимирович 

222211153801/ 656006, Россия, 

Алтайский, 

Барнаул, Лазурная, 

41 

№ 3 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Перминов Вячеслав 

Евгеньевич 

503116506525/ 142435, Российская 

Федерация, 

Московская обл., д. 

Белая, ул. Красная, 

8А 

№ 3 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. СУХОВА ОЛЕСЯ 

ВАСИЛЬЕВНА 

222299815048/ 656018, Российская 

Федерация, 

Алтайский край, г. 

Барнаул, проспект 

Комсомольский, 

дом 104а, 28 



 3 

№ 4 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Индивидуальный 

предприниматель 

КАШКАРОВ 

ДЕНИС ЮРЬЕВИЧ 

222175029330/ 656006, Российская 

Федерация, 

Алтайский край, г. 

Барнаул, ул. 

Взлетная, 15, 85 

№ 4 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Косов Григорий 

Олегович 

701706358134/ 634029, Российская 

Федерация, Томская 

обл., г. Томск, ул. 

Белинского, 31/2 

№ 4 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Мосин Максим 

Владимирович 

222211153801/ 656006, Россия, 

Алтайский, 

Барнаул, Лазурная, 

41 

№ 4 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. Перминов Вячеслав 

Евгеньевич 

503116506525/ 142435, Российская 

Федерация, 

Московская обл., д. 

Белая, ул. Красная, 

8А 

№ 4 - Земельный 

участок 

415 200,00 руб. СУХОВА ОЛЕСЯ 

ВАСИЛЬЕВНА 

222299815048/ 656018, Российская 

Федерация, 

Алтайский край, г. 

Барнаул, проспект 

Комсомольский, 

дом 104а, 28 

 

7.  Отозванные заявки: 

 

8. Были запрошены следующие документы и сведения:  

 

9. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи 

земельного участка в электронной форме приняты следующие решения: 

 

9.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников: 

 

Номер лота / Наименование лота Наименование участника 
Входящий номер 

заявки на лот 

Дата и время 

поступления заявки 

№ 1 - Земельный участок Гильмутдинова Марина 

Сагадэтовна 

212558/287455 19.04.2023 11:12:02 

№ 1 - Земельный участок Индивидуальный 

предприниматель 

КАШКАРОВ ДЕНИС 

ЮРЬЕВИЧ 

213429/288690 24.04.2023 04:42:10 

№ 1 - Земельный участок Косов Григорий 

Олегович 

212828/287822 20.04.2023 12:20:00 

№ 1 - Земельный участок Мосин Максим 

Владимирович 

212479/287352 20.04.2023 09:57:55 

№ 1 - Земельный участок Перминов Вячеслав 

Евгеньевич 

213300/288515 22.04.2023 13:32:30 

№ 1 - Земельный участок СУХОВА ОЛЕСЯ 

ВАСИЛЬЕВНА 

213237/288410 21.04.2023 17:26:21 

№ 2 - Земельный участок Гильмутдинова Марина 

Сагадэтовна 

212558/287454 19.04.2023 11:12:02 

№ 2 - Земельный участок Индивидуальный 

предприниматель 

КАШКАРОВ ДЕНИС 

ЮРЬЕВИЧ 

213429/288689 24.04.2023 04:42:10 

№ 2 - Земельный участок Косов Григорий 

Олегович 

212828/287821 20.04.2023 12:20:00 



 4 

№ 2 - Земельный участок Мосин Максим 

Владимирович 

212479/287351 20.04.2023 09:57:55 

№ 2 - Земельный участок Перминов Вячеслав 

Евгеньевич 

213300/288514 22.04.2023 13:32:30 

№ 2 - Земельный участок СУХОВА ОЛЕСЯ 

ВАСИЛЬЕВНА 

213237/288409 21.04.2023 17:26:21 

№ 3 - Земельный участок Гильмутдинова Марина 

Сагадэтовна 

212558/287453 19.04.2023 11:12:02 

№ 3 - Земельный участок Индивидуальный 

предприниматель 

КАШКАРОВ ДЕНИС 

ЮРЬЕВИЧ 

213429/288688 24.04.2023 04:42:10 

№ 3 - Земельный участок Косов Григорий 

Олегович 

212828/287820 20.04.2023 12:20:00 

№ 3 - Земельный участок Мосин Максим 

Владимирович 

212479/287350 20.04.2023 09:57:55 

№ 3 - Земельный участок Перминов Вячеслав 

Евгеньевич 

213300/288513 22.04.2023 13:32:30 

№ 3 - Земельный участок СУХОВА ОЛЕСЯ 

ВАСИЛЬЕВНА 

213237/288408 21.04.2023 17:26:21 

№ 4 - Земельный участок Индивидуальный 

предприниматель 

КАШКАРОВ ДЕНИС 

ЮРЬЕВИЧ 

213429/288691 24.04.2023 04:42:10 

№ 4 - Земельный участок Косов Григорий 

Олегович 

212828/287823 20.04.2023 12:20:00 

№ 4 - Земельный участок Мосин Максим 

Владимирович 

212479/287353 20.04.2023 09:57:55 

№ 4 - Земельный участок Перминов Вячеслав 

Евгеньевич 

213300/288516 22.04.2023 13:32:30 

№ 4 - Земельный участок СУХОВА ОЛЕСЯ 

ВАСИЛЬЕВНА 

213237/288411 21.04.2023 17:26:21 

 

9.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам: 

 

 

10. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru. 

 

11. Лоты, выделенные в отдельные процедуры: 

 

 

 



 

 

 

Подписано усиленной квалифицированной электронной подписью  

Данные электронной подписи 

Владелец: Лидия Ивановна 

Организация: СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПОШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Подписано: 25.04.2023 13:21:01  

 

Данные сертификата 

Отпечаток: 0C2522E23CB6514F44C0051CCEF5345F5071A2A5 

Срок действия: 26.01.2024 

 
 


	C:\Users\komar\Downloads\Аукцион_на_право_заключения_договора_купли-продажи_земельного_участка_-_Рассмотрение_заявок.docx
	C:\Users\komar\Downloads\Сведения_о_подписании_Лидия Ивановна.docx

